
Uchwała Nr 5/19/2015 
z dnia 18 lutego 2015 roku 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w składzie: 

 
 

1/ Ryszard Paweł Krawczyk 9/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska 
2/ Beata Kaczmarek 10/ Józefa Lucyna Michejda   
3/ Ewa Śpionek 11/ Bogusław Wenus 
4/ Iwona Kopczyńska  12/ Grażyna Kos 
5/ Anna Kaźmierczak 13/ Barbara Polowczyk 
6/ Wojciech Newereńczuk 14/ Paweł Dobrzyński 
7/ Paweł Jaśkiewicz 15/ Roman Drozdowski 
8/ Bogdan Łągwa 

 
 

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego  (Dz.U. z 2013, poz.267) w związku z art. 91 ust.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.)  

 
 

Kolegium uchwala, co następuje: 
 
 

umarza się postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały nr III/15/2014 Rady Gminy 
Wielgomłyny z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wielgomłyny na lata 2014-2024. 

 
 

Uzasadnienie 
 
 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie 
nadzorcze wobec uchwały nr III/15/2014 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielgomłyny na lata 2014-
2024. Uchwała ta została podjęta z naruszeniem art. 226 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) 
z powodu nieprawidłowego określenia kwoty długu jednostki samorządu terytorialnego. Dług 
jednostki winien być ustalony w wysokości 6.658.000 zł, zamiast przyjętej w uchwale 
wysokości 6.688.145,88 zł. W dniu 28 stycznia 2015 roku Rada Gminy Wielgomłyny 
uchwałą nr IV/18/2015 uchyliła uchwałę nr XXXII/74/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielgomłyny na lata 2014-
2014 z późniejszymi zmianami, tym samym uchyliła również uchwałę nr III/15/2014 r. 
Wobec faktu uchylenia kwestionowanej uchwały, Kolegium Izby postanowiło umorzyć 
postępowanie nadzorcze. 
 

 
Przewodniczący Kolegium: 

 


